
Firma SaMASZFirma SaMASZFirma SaMASZFirma SaMASZ    
inŜ. Antoni Stolarski 

Poland, 15-161 Białystok, ul. Trawiasta 30 
 

Rok załoŜenia – 1984 
 

NIP PL-542-010-21-58 
tel. (+48) (85) 654 45 84 

654 45 82 
664 70 31 

fax (+48) (85) 664 70 41 
e-mail: samasz@samasz.pl 

www.samasz.pl 

Katalog cz ęści

KOSIARKA B ĘBNOWA CZOŁOWA

 Z 010/7 - 2,65m

Białystok 2008.05.27
Wydanie 000

K109PL000
Czech Damian



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

Tab. 1Z 010/7 - 2,65 m

4

6

5

1

3

2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

Tab. 1Z 010/7 - 2,65 m
L.P. Części Sa MASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 108.05.00.00 Zespół tnący 4
2 108.08.00.00 Zgarniacz lewy 1
3 108.09.00.00 Zgarniacz prawy 1
4 109.01.00.00 Układ zawieszenia 1
5 109.04.00.00 Rama główna 1
6 109.07.00.00 Zespół osł on 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

1926 22

13 39

2

28

33

2027 6

9

8

28

21

36 34

10

35 34 31

10

31

43

1432425 25

29

4

11

40

13

30

38

2

16

37

5

15

1714210

8

39

13

36

32343534 10

41

14

3

23

8

1

43

10

10

1

43

10

Tab. 2Układ zawieszenia

12

7

44
7

18



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

L.P. Części Sa MASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MZZK-005-004 Kołek spręŜ.  fi.5x25 oc. 18
2 MZZK-005-002 Kołek spręŜysty  fi 5x32 oc. 12
3 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 1
4 MZNZ-008-001 Nakrętka 6-kt. - M8 kl.8 oc. 2
5 MZNZ-012-002 Nakrętka 6-kt. M12 kl.8 oc. 1
6 MIGO-000-001 Odbój gumowo-metalowy 50x40 - M8 2
7 MZPP-010-001 Podkładka pł. fi 10 oc. 10
8 MZPP-022-001 Podkładka pł. fi 22 oc. 10
9 MZPP-024-001 Podkładka pł. fi 24 oc. 2

10 MZPP-014-001 Podkładka pł. fi14 oc. 28
11 MZPS-008-001 Podkładka spręŜ. fi 8 oc. 2
12 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 2
13 MZSZ-010-010 Śruba M10x20 kl. 8.8 oc. 10
14 MZSZ-012-003 Śruba z  łb. 6-kt. M12x35 kl. 8.8 oc. 8
15 MZSZ-012-007 Śruba z  łb. 6-kt. M12x50 kl. 8.8 oc. 1
16 MZSI-012-002 Wkręt z łbem stoŜ . z gniaz. imbusowym- oc. -

M12x25
1

17 MISP-003-001 Zawleczka spręŜysta fi.4 2
18 108.01.11.00 Klucz wymiany noŜa 1
19 109.01.01.00 Rama zawieszenia 1
20 109.01.02.00  Cięgno górne 2
21 109.01.03.00 Łańcuch amortyzatora 2
22 109.01.04.00 Ucho zawieszenia prawe 1
23 109.01.05.00 Ucho zawieszenia lewe 1
24 109.01.06.00 MISP-010-006 SpręŜyna fi10 Dp-50 L-320 (31-zw.) 2
25 109.01.07.00 Zaczep spręŜyny dp-fi50x10 4
26 109.01.08.00 Cięgno dolne prawe 1
27 109.01.09.00 Cięgno dolne lewe 1
28 109.01.10.00 Tuleja dystansowa fi 23 - L = 20 4
29 109.01.11.00 Tuleja dystansowa fi 23 - L=12 2
30 109.01.12.00 Tuleja dystansowa fi 23 - L=40 2
31 109.01.13.00 Wieszak łańcucha 2
32 225.01.18.00 Wieszak łańcucha 2
33 230.01.07.00 Łańcuch odciąŜający 2
34 230.01.08.00 Gniazdo łańcucha 8
35 230.01.09.00 Guma amortyzatora 4
36 230.01.10.00 Tuleja 1/2" L-15 8
37 230.01.13.00 Zatrzask 1
38 SN.22.00.066 Sworzeń fi.22 L-66 2
39 SN.22.00.072 Sworzeń fi.22 L-72 4
40 SN.22.00.126 Sworzeń fi.22 L-126 2
41 SN.25.00.126 Sworzeń fi.25 L-126 2
42 SO.14.00.055 Sworzeń fi14 L=55 2
43 SO.14.00.074 Sworzeń fi.14 L-74 8
44 SO.22.30.105 Sworzeń f i22-30 L=105 2

Tab. 2Układ zawiesznia



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

28

17

37

23

3 27

24

27

28

17

3

28

17

2 11 32

32

11 2

28

17

28

17
23

22

22

24

27 3

23

38

23

28

17

3 27 24

33

39

35

19

7

30

20

10

31

15

14

18

9

36

7

19

34

39

1

16

21

5

12

13

4

29

25

Tab. 3Rama główna

25

26

25

26

25

8

29

6



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

L.P. Części Sa MASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MZZK-012-002 Kołek wal. fi12x40 4
2 MZLś-006-005 ŁoŜysko kulkowe 3206 2
3 MZLś-006-007 ŁoŜysko kulkowe 6206 4
4 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 24
5 MZNS-010-002 Nakrętka 6-kt. M10 samozab. kl.8 oc. 8
6 MIGN-000-001 Nasada gumowa wałka fi35 1
7 MIIO-000-002 Odpowietrznik 3_8 MOD.33A 2
8 MZUO-125-001 Oring 125x5 1
9 MITO-000-005 Osłona stoŜkowa D4170 401 1

10 MZSE-030-001 Pierścień  osadczy 30 Z 1
11 MZSE-062-001 Pierścień  osadczy 62 W 2
12 MZPP-010-001 Podkładka pł. fi 10 oc. 8
13 MZPP-012-002 Podkładka pł. fi12 oc. 26
14 MZPS-014-002 Podkładka spręŜ. fi14 oc. 3
15 MIPS-015-002 Przekładnia kątowa 015-03.10G.R 1
16 MZSZ-010-010 Śruba M10x20 kl. 8.8 oc. 4
17 MZSZ-010-011 Śruba M10x60 kl. 8.8 cz. 12
18 MZSZ-014-006 Śruba M14x60 kl. 8.8 oc. 4
19 MZSZ-012-010 Śruba z  łb.6-kt. M12x25 kl. 8.8 oc. 16
20 MZSZ-010-021 Śruba z  łb.walc.gniazd. 6-kt.- M10x30 kl. 8.8 oc. 8
21 MZWP-018-008 Wpust A 8x7x30 1
22 MZWP-018-010 Wpust A 8x7x36 2
23 MZWP-018-013 Wpust A 8x7x50 4
24 105.04.08.00 MIKS-021-003 Koło zębate stoŜkowe fi 30, z=21 4
25 105.04.09.00 Obudowa łoŜyska I 4
26 105.04.10.00 Obudowa łoŜyska II 2
27 105.04.11.00 Podkładka regulacyjna fi 30 4
28 105.04.12.00 Podkładka odginana 6
29 105.04.15.00 Kołek ust. (Pręt ciągn. fi 6 - L=20) 12
30 108.04.03.00 Podstawa przekładni 1
31 108.04.04.00 MIKS-018-005 Koło zębate stoŜkowe fi30 z=18 m=5 1
32 108.04.05.00 MIKS-021-004 Koło zębate stoŜkowe fi30 z=21 m=5 2
33 109.04.01.00 Rama spawana 1
34 109.04.02.00 Pokrywa prawa 1
35 109.04.03.00 Pokrywa lewa 1
36 109.04.04.00 Podkładka osłony 1
37 109.04.05.00 Wałek napędowy - L=1032 1
38 109.04.06.00 Wałek napędowy - L=960 1
39 109.04.07.00 MITT-000-012 Uszczelka pokrywy 20x4 - L=2392 2

Tab. 3Rama główna



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

21

6

10

4

9

3

20

16

26

2

27

14

23

13

30

29

11

5
22

24

1

8

7

17

28

15

19

12

13

18

25

Tab. 4Zespół tnący



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

L.P. Części Sa MASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MZLś-032-009 ŁoŜysko 3209 2RS 1
2 MZLś-032-010 ŁoŜysko 3210 2RS 1
3 MZLś-010-002 ŁoŜysko 6210 2RS C3 1
4 MZLś-006-010 ŁoŜysko 6306 2RS 1
5 MZNZ-012-002 Nakrętka 6-kt. M12 kl.8 oc. 6
6 MZSE-030-001 Pierścień  osadczy 30 Z 1
7 MZSE-045-001 Pierścień  osadczy 45 Z 1
8 MZSE-085-001 Pierścień  osadczy W85 1
9 MZSE-090-001 Pierścień  osadczy W90 1

10 MZUS-050-002 Pierścień  uszczelniajacy A 50x72x10 1
11 MZPP-012-002 Podkładka pł. fi12 oc. 6
12 MZPS-010-002 Podkładka spręŜ. fi 10 oc. 6
13 MZSZ-010-001 Śruba M10x25 - 8.8 - B-Fe/Zn8 14
14 MZSP-012-002 Śruba M12x25 PODS. kl. 8.8 oc. 6
15 MZSI-012-001 Śruba M12x25 z gniazdem 6-kt. 6
16 MZWP-018-008 Wpust A 8x7x30 1
17 104.05.02.00 Talerz oporowy 1
18 105.04.07.00 MIKS-018-001 Koło zębate stoŜkowe z=18, m=4 1
19 105.04.11.00 Podkładka regulacyjna fi 30 2
20 105.05.04.00 Wał pionowy (bączek) 1
21 105.05.07.00 Osłona górna bębna 1
22 105.05.09.00 Piasta talerza ślizgowego  IV 1
23 105.05.10.00 Podkładka zabezpieczająca 1/4 4
24 105.05.11.00 MITP-000-001 Pierścień  dystansowy 1
25 105.05.12.00 MITO-000-009 Osłona łoŜyska 1
26 108.05.01.00 Bęben 1
27 108.05.02.00 Talerz roboczy 1
28 108.05.03.00 Talerz ślizgowy 1
29 108.05.04.00 Trzymak noŜowy 3
30 108.05.05.00 MINO-000-004 NóŜ prosty L=102 3

Tab. 4Zespół tnący



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 10

1

12

5

3

1

7

16

14

9

17

24

20

15

23

19

5

21

5

3

22

26

26

7

3

8

4

11

3

718
16

4
8

16
18 7

3

6

2

13

253

5
21

5

3

5

15

10

Tab. 5Zespół osłon



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11

L.P. Części Sa MASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MIGG-001-001 Gniazdo zatrzasku (gumowe) 4
2 MZNS-010-002 Nakrętka 6-kt. M10 samozab. kl.8 oc. 4
3 MZNS-006-006 Nakrętka 6-kt. M6 samozab. kl.8 oc. 46
4 MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. M8 samozab. kl. 8 oc. 24
5 MZPN-006-003 Podkładka fi 6,6x25x1,5 52
6 MZPP-010-001 Podkładka pł. fi 10 oc. 4
7 MZPP-006-001 Podkładka pł. fi 6 oc. 8
8 MZPP-008-002 Podkładka pł. fi 8 oc. 24
9 MZPS-008-001 Podkładka spręŜ. fi 8 oc. 4

10 MZSZ-012-005 Śruba M12x40 kl. 8.8 oc. 8
11  MZSZ-010-005 Śruba z  łb. 6-kt. M10x30 kl. 8.8 oc. 4
12 MZSZ-006-005 Śruba z  łb. 6-kt. M6x16 kl. 5.6 oc. 28
13 MZSZ-006-004 Śruba z  łb. 6-kt. M6x20 kl. 5.8 oc. 12
14 MZSZ-008-011 Śruba z  łb. 6-kt. M8x12 kl. 8.8 oc. 4
15 MZSZ-008-009 Śruba z  łb. 6-kt. M8x25 kl. 8.8 oc. 24
16 MZSI-006-005 Śruba z  łb. walc. gniazd. 6-kt. - M6x30 oc. 6
17 MPIU-001-002 Uchwyt standardowy 132xM8 2
18 MIGW-001-001 Wtyk zatrzasku (plastikowy) 4
19 108.06.08.00 Osłona brezentowa przednia 2
20 108.06.09.00 Osłona brezentowa boczna 2
21 108.06.10.00 MISP-003-002 SpręŜyna fi3 Usztywn. brezent. 12
22 109.07.01.00 Osłona przednia 1
23 109.07.02.00 Osłona tylna 1
24 109.07.03.00 Osłona boczna 2
25 109.07.04.00 Wspornik osłon bocznych 2
26 109.07.05.00 Wspornik osłony 2

Tab. 5Zespół osłon



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 12

27

72282

21

32

20

17

23

15

13

22

10

1

18
6

12

9

25

9

11

31

2 28

2 7

30

14 4

19

5
16

16

5

26

24

29

1

Tab. 6Zgarniacz lewy

8

8

3



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 13

L.P. Części Sa MASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MZZK-005-005 Kołek spręŜ.  fi.5x30 nierdz. 2
2 MZLś-005-008 ŁoŜysko 6205 2RS 4
3 MZNZ-016-001 Nakrętka 6-kt - M16 kl. 8 oc. 1
4  MZNZ - 010-001 Nakrętka 6-kt. - M10 kl. 8 oc. 1
5 MZNZ-008-001 Nakrętka 6-kt. - M8 kl.8 oc. 12
6 MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. M8 samozab. kl. 8 oc. 1
7 MZSE-052-001 Pierścień  osad. W52 2
8 MZSE-025-001 Pierścień  osadczy Z25 2
9 MZPP-017-001 Podkładka oc. fi 17 - B-Fe/Zn8 2

10 MZPP-016-001 Podkładka pł. fi 16 oc. 1
11 MZPP-020-001 Podkładka pł. fi 20 oc. 1
12 MZPP-008-002 Podkładka pł. fi 8 oc. 1
13 MZPS-012-001 Podkładka spręŜ. fi 12 oc. 3
14 MZSZ-010-015 Śruba M10x50 - 8.8 - B-Fe/Zn8 1
15 MZSZ-012-002 Śruba M12x30 kl. 8.8 oc. 3
16 MZSP-008-001 Śruba M8x20 OC.PODS. 8.8 12
17 MZSZ-016-007 Śruba z  łb. 6-kt. M16x40 kl. 8.8 oc 1
18 MZSZ-008-013 Śruba z  łb. 6-kt. M8x50 kl. 8.8 oc. 1
19 MISP-003-001 Zawleczka spręŜysta fi.4 1
20 108.08.01.00  Ramię talerza lewe 1
21 108.08.02.00 Ramię talerza tylnego lewe 1
22 108.08.03.00 Mocowanie zgarniacza lewe 1
23 108.08.04.00 Dźwignia regulacyjna lewa 1
24 108.08.05.00 Cięgno regulacyjne 1
25 108.08.06.00 MISP-004-003 SpręŜyna zatrzasku fi 4 - L=65x30 1
26 229.06.03.00 Tarcza zgarniacza fi333 1
27 229.06.04.00 Tarcza gumowa fi380x10 1
28 229.06.06.00 Tuleja dystansowa 1'' L-23 2
29 235.07.05.00 Tarcza zgarniacza fi355 1
30 235.07.06.00 Tarcza gumowa fi420x10. 1
31 235.07.10.00 MISP-005-004 SpręŜyna fi.5 L-174 1
32 SO.20.24.050 Sworzeń fi.20 L-50 1

Tab. 6Zgarniacz lewy



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 14

27

30
7 2 28 2

11

7 2 28 2

23 32

14

22

31

17

15

13

24

25

9

21

9

18

12

1

10

20

10

19

6

26

5

16

16

29 5

1

Tab. 7Zgarniacz prawy

8

8

3

4



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 15

L.P. Części Sa MASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MZZK-005-005 Kołek spręŜ.  fi.5x30 nierdz. 2
2 MZLś-005-008 ŁoŜysko 6205 2RS 4
3 MZNZ-016-001 Nakrętka 6-kt - M16 kl. 8 oc. 1
4  MZNZ - 010-001 Nakrętka 6-kt. - M10 kl. 8 oc. 1
5 MZNZ-008-001 Nakrętka 6-kt. - M8 kl.8 oc. 12
6 MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. M8 samozab. kl. 8 oc. 1
7 MZSE-052-001 Pierścień  osad. W52 2
8 MZSE-025-001 Pierścień  osadczy Z25 2
9 MZPP-017-001 Podkładka oc. fi 17 - B-Fe/Zn8 2

10 MZPP-016-001 Podkładka pł. fi 16 oc. 2
11 MZPP-020-001 Podkładka pł. fi 20 oc. 1
12 MZPP-008-002 Podkładka pł. fi 8 oc. 1
13 MZPS-012-001 Podkładka spręŜ. fi 12 oc. 3
14 MZSZ-010-015 Śruba M10x50 - 8.8 - B-Fe/Zn8 1
15 MZSZ-012-002 Śruba M12x30 kl. 8.8 oc. 3
16 MZSP-008-001 Śruba M8x20 OC.PODS. 8.8 12
17 MZSZ-016-007 Śruba z  łb. 6-kt. M16x40 kl. 8.8 oc 1
18 MZSZ-008-013 Śruba z  łb. 6-kt. M8x50 kl. 8.8 oc. 1
19 MISP-003-001 Zawleczka spręŜysta fi.4 1
20 108.08.05.00 Cięgno regulacyjne 1
21 108.08.06.00 MISP-004-003 SpręŜyna zatrzasku fi 4 - L=65x30 1
22 108.09.01.00  Ramię talerza prawe 1
23 108.09.02.00 Ramię talerza tylnego prawe 1
24 108.09.03.00 Mocowanie zgarniacza prawe 1
25 108.09.04.00 Dźwignia regulacyjna prawa 1
26 229.06.03.00 Tarcza zgarniacza fi333 1
27 229.06.04.00 Tarcza gumowa fi380x10 1
28 229.06.06.00 Tuleja dystansowa 1'' L-23 2
29 235.07.05.00 Tarcza zgarniacza fi355 1
30 235.07.06.00 Tarcza gumowa fi420x10. 1
31 235.07.10.00 MISP-005-004 SpręŜyna fi.5 L-174 1
32 SO.20.24.050 Sworzeń fi.20 L-50 1

Tab. 7Zgarniacz prawy


